

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## OneBlackCar ApS

Silkeborgvej 277

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 24 21 13 39

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2021

---

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021	11
Balance pr. 31. august 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OneBlackCar ApS  
Silkeborgvej 277  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 24 21 13 39  
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Flemming Pagaard Jensen, formand  
Jesper Holm  
Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen  
Ole Holm-Hansen

### Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.874.802, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.165.905.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.721.621</b>	<b>5.093.164</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.700.491)</u>	<u>(3.190.645)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.021.130</b>	<b>1.902.519</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(170.661)</u>	<u>(1.111)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.850.469</b>	<b>1.901.408</b>
Finansielle indtægter		44.196	142.352
Finansielle omkostninger		<u>(145.214)</u>	<u>(68.276)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.749.451</b>	<b>1.975.484</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(874.649)</u>	<u>(463.222)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.874.802</u></b>	<b><u>1.512.262</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.400.000
Ekstraordinært udbytte		0	900.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		282.402	157.222
Overført resultat		<u>2.592.400</u>	<u>(944.960)</u>
		<b><u>2.874.802</u></b>	<b><u>1.512.262</u></b>

**Balance pr. 31. august 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		563.620	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>201.567</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>563.620</u></b>	<b><u>201.567</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.222</u>	<u>18.889</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>12.222</u></b>	<b><u>18.889</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>575.842</u></b>	<b><u>220.456</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.014.214</u>	<u>2.848.335</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>7.014.214</u></b>	<b><u>2.848.335</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.254.874	3.014.977
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		350.637	308.767
Andre tilgodehavender		132.578	17.405
Periodeafgrænsningsposter		<u>87.690</u>	<u>215.658</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.825.779</u></b>	<b><u>3.556.807</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.736.816</u></b>	<b><u>2.789.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.576.809</u></b>	<b><u>9.194.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.152.651</u></b>	<b><u>9.414.598</u></b>

## Balance pr. 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		439.624	157.222
Overført resultat		2.601.281	8.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.165.905</u></b>	<b><u>1.691.103</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>145.977</u>	<u>45.200</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>145.977</u></b>	<b><u>45.200</u></b>
Selskabsskat		716.108	383.022
Anden gæld		<u>239.395</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>955.503</u></b>	<b><u>383.022</u></b>
Banker		42.939	58.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.130.124	1.917.953
Gæld til kapitalinteresser		483.822	346.102
Selskabsskat		383.022	227.878
Anden gæld		<u>5.845.359</u>	<u>4.745.019</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.885.266</u></b>	<b><u>7.295.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.840.769</u></b>	<b><u>7.678.295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.152.651</u></b>	<b><u>9.414.598</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	125.000	157.222	8.881	1.400.000	1.691.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>282.402</u>	<u>2.592.400</u>	<u>0</u>	<u>2.874.802</u>
<b>Egenkapital 31. august 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>439.624</u></b>	<b><u>2.601.281</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.165.905</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.984.983	2.653.218
Pensioner	233.192	154.417
Andre omkostninger til social sikring	49.447	30.058
Andre personaleomkostninger	<u>432.869</u>	<u>352.952</u>
	<b><u>3.700.491</u></b>	<b><u>3.190.645</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	773.872	418.022
Årets udskudte skat	<u>100.777</u>	<u>45.200</u>
	<b><u>874.649</u></b>	<b><u>463.222</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingsproje kter</b>
Kostpris 1. september 2020	201.567
Tilgang i årets løb	526.045
Kostpris 31. august 2021	727.612
Årets afskrivninger	163.992
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	163.992
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>563.620</b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af hårprodukter til salg i hele Skandinavien. Produkterne er blevet færdige i slutningen af regnskabsåret og omkostninger afholdt til udvikling samt test vil blive afskrevet over 3 år. Ledelsen har store forventninger til salget af disse egenudviklet produkter og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. september 2020	20.000
Kostpris 31. august 2021	20.000
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	1.111
Årets afskrivninger	6.667
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	7.778
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>12.222</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2020	45.200	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.485</u>	<u>45.200</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. august 2021</b>	<u><b>126.685</b></u>	<u><b>45.200</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt t.kr. 334 med en resterende kontraktperiode på 5-22 måneder.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af råvarer og halvfabrikanter, efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. august 2021 t.kr. 11.269.